南京市栖霞区发展和改革委员会文件
宁栖发改字〔2020〕60号               签发人：陆建尚

关于栖霞区2020年学校运动场改造工程可行性研究报告的批复
栖霞区教育局：
你单位报来的《关于申请同意栖霞区2020年学校运动场改造工程项目可行性研究报告的请示》（宁栖教字﹝2020﹞61号）及相关材料收悉。根据《政府投资条例》（国务院第712号令）和《市政府关于进一步规范政府投资项目管理的意见》（宁政发﹝2019﹞182号）等规定，经研究，现批复如下：
一、同意栖霞区2020年学校运动场改造工程项目。
二、项目建设地点：栖霞区新华路（南京市长江小学），栖霞区八卦洲乾坤村（南京市栖霞区八卦洲中心小学），栖霞区马群花港路10号（南京市花港第一小学），栖霞区迈皋桥街道华银路27号（南京市丁家庄小学），栖霞区胜利村小区（南京市燕子矶中心小学）。

三、项目建设内容：本项目拟对南京市栖霞区5所学校的运动场进行维修改造，总改造面积22900平方米；其中长江小学运动场改造5600平方米，主要建设改造内容包括足球场人造草坪、预制型塑胶跑道、硅PU篮球场、器械区等；八卦洲中心小学运动场改造7300平方米，主要建设改造内容包括足球场人造草坪、预制型塑胶跑道、硅PU篮球场等；花港第一小学运动场改造4000平方米，主要建设改造内容为足球场人造草坪；丁家庄小学运动场改造3500平方米，主要建设改造内容为足球场人造草坪改造；燕子矶中心小学运动场改造2500平方米，主要建设改造内容包括足球场人造草坪、预制型塑胶跑道、器械区等。

四、投资估算及资金来源：项目总投资1050万元，所需建设资金由区财政解决。
五、批复项目的相关文件：固定资产投资项目节能承诺表。

六、在项目设计、施工、监理、主要材料、主要设备等方面，严格按照《招标投标法》和《江苏省招标投标条例》等规定执行。
七、请你局会同相关单位在工程组织实施过程中认真落实安全生产责任，严格按照安全生产要求推进项目建设；要确保本项目设计中的各项安全防护功能按质达标；项目建成后要严格按照相关规章要求加强安全管理，确保安全运营。

本批复自印发之日起有效期两年。接文后，请你局抓紧开展下步工作。工程建设中要严格执行国家、省和市有关法律、法规和规定，切实加强工程质量和施工安全管理，确保项目如期保质建成。

（该项目编码为：2020-320113-48-01-529567）

附件：招标投资事项核准意见

                                   2020年6月3日

	南京市栖霞区发展和改革委员会             2020年6月3日印发

附件：

招标投标事项核准意见

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用   招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	√

	√
	√

	建筑工程
	√

	√
	√

	安装工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	设备
	√

	√
	√

	重要材料
	√

	√
	√

	其他
	√

	√
	√

	审批部门核准意见说明：